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E-POSTA 

 

Sayın Üyemiz, 

 

8-11 Ocak 2012 tarihinde Tahran/İran’da EXPOTİM Uluslararası Fuar Org. A.Ş. 

tarafından düzenlenecek olan  “Uluslararası İran Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı” na 

ilişkin duyuru metni aşağıya çıkarılmıştır. 

 

“BM FAO (Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü) yapmış olduğu araştırmalarda 

İran'ın tarım alanında dünyada öne çıkan ülkelerin başında geldiğini açıkladı. Tarım 

sektörünün ticarileştirilmesi ve ihracatın arttırılması gereken bir durumda olan ülkede iklim 

şartlarının uygun olması ve tüketici pazarlara olan yakınlığından dolayı yılın hemen hemen 

her döneminde tarım faaliyetlerinin yapılabileceği bir ülke konumunda olması bu sektörün 

önemini bir kat daha arttırmaktadır. 

 

 Türkiye ile İran arasındaki ticaret hacmi 2009 yılında 5,5 milyar dolar olarak 

gerçekleşti. Bu bütçenin 180 milyon doları tarım sektörü ile alakalı olan kısmı. 2002 yılından 

bu yana her iki ülke arasında tarım sektörünün ilişkilerini. İlerletmek adına yapılmış olan 

karşılıklı sözleşmeler  neticesinde hem pazarın önemi biraz daha artmış hem de karşılıklı 

ticaret ilişkileri gelişmeye başlamıştır. 

 

 Bu bağlamda; siz değerli tarım sektörü üreticileri için hem yakınlık, hem de ticari 

anlamda büyük önem gösteren bu pazar, uluslararası ve sektörün buluşma noktası olacak olan 

fuarımızla alıcılarla buluşma açısından büyük önem teşkil etmektedir. İran piyasalarına giriş 

anlamında çok değerli ve önemli olan bu organizasyonda olmak, bu pazardaki ayrıcalığınızın 

önemli bir adımını teşkil etmektedir. 

 

KATILIM BEDELİ NAKLİYELİ :         475 € / m² + 5,4 KDV (Her Firma İçin Aynı 

Fiyat) 

KATILIM BEDELİ NAKLİYESİZ :       457 € / m² + 5,4  KDV (Her Firma İçin Aynı 

Fiyat) 

 

 ÖNEMLİ NOT:   T.C Başbakanlık Ekonomi Bakanlığı yurt dışı fuarlara katılımın 

milli düzeyde desteklenmesine ilişkin karar gereğince  İran Tarım Fuarı stand katılım 

bedelinin %50 lik kısmı fuar sonrası Devlet Teşviği olarak katılımcı firmalara geri 

ödenecektir. 

 

Katılım Bedeline Dahil Hizmetler:     Her standa, stand duvarları, elektrik soketi, halı, 

alınlık yazısı 

                                                               Her standa 1 masa 2 sandalye, 

         Her 4 m²'ye 1 spot, 

         Her standa 3 raf, 



         Her 10 m²'ye 1 m³ ücretsiz navlun hakkı, 

         Son mal teslim tarihi 16/Aralık/2011'dur . 

         Extra navlun ücreti m³ başına 250 Euro'dur. 

         Teşvik başvurusu için gerekli evrakların toplanması 

ve başvuruların yapılması. 

 

Bahse konu fuara katılım ve ayrıntılı bilgi için aşağıda iletişim bilgileri verilen 

yetkiliyle temasa geçilecektir. 

 

Bilgilerinizi rica ederim. 

 

          Saygılarımla, 

 

 

İsmail ÇETİN 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

Katılım Başvurusu Ve Ayrıntılı Bilgi İçin: 

 

Tülay İZGİ 

EXPOTİM ULUSLARARASI FUAR ORG. A.Ş. 

TEL: 0 212 356 00 56 / Dahili : 1708 

FAX: 0 212 356 00 96 

GSM: 0 506 639 55 18  

MAIL : tulayizgi@expotim.com 

WEB : www.expotim.com 

                                                 


